現在の事業区間周辺の住民を対象に、野方三ツ池公園線整備事業について地元説

明会を開催しました。

1. 日時 令和 6年3月27日（水曜日）

 午後 7時 00分から午後8時00分まで

2. 場所 野方公民館2階ホール

3. 出席者 56名

4. 議事概要

・あいさつ

・事業説明

地元説明会資料に沿って「道路整備の概要、道路整備後の自動車ルート、道路

整備後の歩行者ルート、道路と交差点の形状、新設橋について、野方大橋の撤

去の経緯、今後の事業スケジュール」の各項目について説明しました。

・質疑応答

排水や通学路などについてご質問、ご意見をいただきました。

今後も警察などの関係機関と協議を進め、説明会でのご意見も参考にしながら検

討を進めてまいります。